
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 6 marca 2019 r.

Poz. 54

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 1 marca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw kwalifi kacji wniosków o udział w Rządowym programie 
rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych 

na lata 2017–2019 – „Aktywna tablica”

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392, z 2015 r. poz. 1064, z 2018 r. 
poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 271) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 20 września 2017 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw kwalifi kacji wniosków 
o udział w Rządowym programie rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017–2019 – „Aktywna tablica” (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2017 r. poz. 202) w § 2 pkt 1 i 2 
otrzymują brzmienie:
  „1) przewodniczący – Pani Luiza Sałapa – zastępca dyrektora Departamentu Spraw Rodzinnych i Nieletnich;
   2) zastępca przewodniczącego – Pani Maria Miklewska – starszy wizytator w Departamencie Spraw Rodzinnych i Nieletnich;”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2019-03-06T09:33:19+0100
	Bogdan Robert Arkita




